ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении наименования элементу

улично-дорожной сети в Советском

районе города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети,

наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального

образования городcкой округ город Нижний Новгород, изменении,

аннулировании таких наименований, принятым решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 22.09.2021 № 196, и в связи с обращением

Комитета по увековечению памяти выдающихся личностей и исторических

событий в городе Нижнем Новгороде

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети (улице) в строящемся жилом

комплексе «Зенит-2» в Советском районе города Нижнего Новгорода

наименование «улица Героя Советского Союза Аристархова» согласно

приложению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 29.04.2022  № 77

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

                                 О.В. Лавричев

2

 Приложение

к решению городской Думы

города Нижнего Новгорода

от 29.04.2022 № 77